ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2016-144.doc – 24/10/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 056/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):  Adelina  Silva  Lima  Marques,  Alan
Anderson da Silva Simões, Alberto Silva de Souza, Alexandre Vieira Pessanha, Amaray
da Silva Mota Junior, Ana Carolina Bernardes Portilho, Ana Clara de Oliveira Amorim,
Ana Kelly Souza Moura, André Campos Batista, Andre da Costa Nunes, Anissa Weber
Almeida, Arlindo Assis Aguiar Filho, Auluzze de Oliveira Cruz, Bárbara Cristina Dórea
Miranda, Bruna Matos da Silva, Camilla Menezes da Silva Brito, Carlos Lucianderson
Anjos  dos Santos,  Carolina  de Oliveira  Souza,  Catia  Cruz Sampaio,  Cíntia  Ramos
Albergaria Lopes, Daniel Dias Domingues, Daniel Silva Vitor Bento, Daniela Sampaio
Menezes, Diego Garcia Braúna, Dilvaldo Chaves Serravalle, Domitília Francisca dos
Santos,  Edna  dos  Santos  Costa,  Eduardo  Jorge  Mendonça  Nascimento,  Eduardo
Santos  de  Cintra  Matos,  Edvaldo  Cruz  Amorim,  Eliane  Lago  Moraes,  Elvis  Rocha
Santos, Eva Isa dos Santos da Silva, Fabio Luiz Silva Villa Flor, Felipe Moreno Souto,
Fernanda Ferreira Santos Rocha, Fernando Ramos Carneiro, Gabriele Lopes Correia,
Gabriella Alves de Oliveira, Giselle Belchote Amorim Freitas, Flavia Cerqueira Lima de
Araújo, Giselle Lopes da Silva Santos, Guilherme Souza Peixoto, Gustavo Falcão do
Vale  Lacerda,  Gustavo  Miranda  Coutinho,  Hebert  Vinicius  Neves  da  Silva,  hugo
Sampaio de Oliveira, Icaro Jorge Alves de Almeida, Igor dos Santos Reis Caldeira, Igor
Oliveira  Lima, Ingrid Primo Lapa, Iolanda Carvalho de Pinho,  Isis  Aime dos Santos
Martins, Jade Lua Sardeiro do Nascimento, Jaqueline Bispo Santos, Juliete dos Reis
Magalhães, Kerly Lopes Santos, Layla Marcela Silva Reis Cerqueira, Leandro Carvalho
Sanson, Leonardo Brandão Vasconcelos, Lidijane Bacelar dos Santos, Lorena Caroline
Pereira Pita, Lucas Bahia Simões Malta, Ludimiler da Silva Cruz, Magnus Soeiro da
Silva de Castro,  Maiquel  da Conceição Gomes,  Marcela Almeida Carneiro,  Marcelo
Viana Pombo,  Marcio  Fabio Dantas Fonseca Santos,  Marcio  Mota  Gomes,  Marcos
Sodre  Tavares,  Maria  Ângela  Pinto  Silva,  Maria  Paula  Queiroz  Barbosa,  Matheus
Cardoso da Silva, Michele Paula de Oliveira Bittencourt, Milena Leonardo de Sousa
Costa Rocha, Moara Kaíza Rocha Azevedo, Monique Freitas Menezes, Murilo Aguiar
Dominguez, Naira Palma Silva, Natália Galvão Silva Gouveia, Nuncia Zaira Pimentel
Neves,  Otavio  Lopes  Pereira,  Paulo  Eduardo  Bitteoncourt  Santos,  Paulo  Henrique
Miranda Pires, Rachel Rocha da Silveira,  Raquel dos Santos de Santana, Reinaldo
Castro Moura Filho, Rodrigo Eduardo Rocha Cardoso, Samylla de Souza Menezes,
Sarah Ferreira Souza, Sheila Sampaio Dantas, Stefanie Olivieri Veloso Silva, Suzana
Regina Nogueira Azevedo Santos, Tatiane Santana Barbosa Dantas, Thaisla Barros
Fernandes,  Thaisy Silva de Araújo,  Thamires Alves Brandão, Thamires Azevedo de

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2016-144.doc – 24/10/2016

Andrade,  Thiago  Andrade  Moraes,  Thiago  Freires  de  Pinho  Barbosa,  Thiago  Luiz
Ramos de Carvalho, Treice Almeida Silva, Victor Matheus Castro Oliveira Alves, Victor
Pereira  Rocha,  Wanessa  Ribeiro  Costa,  Yuri  Alvim  Farias,  Zeila  Santana  de
Melo;B)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Suplementar):  Diego  Sampaio  de  Sousa,
Luiz Gustavo Fernandes da Costa, Nicola Streliaev Centeno, Ricardo Alexandre Peresi,
Stevan Marques Gonçalves;  C)Como ADVOGADOS (Inscrição  Por Transferência):
Deivaldo  Santos  dos  Anjos,  Maria  Cristianna  Barrdas  Carneiro ;D)  Como
ESTAGIÁRIOS : Almir Lemos da Silva Filho, Amanda Lenardt Alves, Andreia Ferreira
de Jesus, Bianca Tínel Cruz, Bruna Gantois Ribeiro, Carlos Henrique Silva Cerqueira,
Caroline Copque da Cruz, Cleber Luis Guedes, Cristina Caroline da Silva Pires, Dimas
da Paixão de Sousa,  Edercastro de Oliveira  Vilas Boas, Isabella de Oliveira Matos
Almeida, Jair de Oliveira Brandão, Leonel Muniz do Espírito Santo Segundo, Mateus
Silva Jesus Moreira, Paula Kercia Curcino Santos, Péricles Duarte de Oliveira Silva,
Rita de Cássia dos Santos,  William Souza, facultado a qualquer advogado ou pessoa
interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as
mencionadas inscrições.

Salvador, 24 de outubro de 2016

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral